
UCHWAŁA NR 13/2023/2024 

 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola                            

Samorządowego nr 3 w Mławie z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Przedszkola 

Samorządowego nr 3 w Mławie 

 

Na podstawie art. 80, w nawiązaniu do art. 72 ust. 1 oraz art. 82 ust. 2 ustawy z dnia                           

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), 

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 w Mławie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

   W Statucie Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

W § 31a ust. 2 zmienia brzmienie:  

Skreślenie z listy dzieci przyjętych do przedszkola wynikające z § 31a ust. 1 lit. d) i e) powinno 

być poprzedzone informacją skierowaną do rodziców/prawnych opiekunów sporządzoną na 

piśmie, zawierającą powiadomienie o rozpoczęciu procedury skreślenia wraz uzasadnieniem. 

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 lutego 2024 r.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

 


